
Zásady ochrany osobních údajů 

 

Pro správné a efektivní fungovaní našich služeb musíme zpracovávat některé vaše osobní údaje. 

Správcem osobních údajů ve vztahu k těmto službám je majitelka agentury, Nikol Šabatová, IČO: 

03512703, se sídlem v Rokycanech 337 01. Telefon: 736 151 119. E-mail: 

nikol.sabatova@holidaycat.cz 

Vaše osobní údaje zpracováváme pro následující účely:  

 Vyřízení objednávky a řešení případných reklamací 

 Pro kompletní objednávku v rámci plnění smlouvy zpracováváme vaše jméno a příjmení, 

kontaktní adresu, e-mail, telefonní číslo, objednané zboží a jeho cenu. 

Právním důvodem tohoto zpracování je plnění smlouvy. Uvedené osobní údaje za tímto účelem 

zpracováváme po dobu trvání záruční doby. 

Zasílání kočičích & psích novinek 

Abychom vás mohli informovat o aktuálních novinkách z kočičího a psího světa a případné novinky 

v našich službách, zpracováváme vaše jméno, příjmení, přibližné bydliště, e-mailovou adresu a 

informaci, zda máte doma kočky nebo psy. Právním důvodem tohoto zpracování je váš souhlas, který 

nám poskytujete při vyplnění registračního formuláře a který můžete kdykoli odvolat. 

Pro lepší kvalitu našich služeb spolupracujeme s některými zpracovateli dat, kterým mohou být vaše 

data zpřístupněna. Ke zpřístupnění dochází výhradně v souvislosti s poskytováním našich služeb a 

pouze v nezbytném rozsahu.  

Těmito zpracovateli jsou: Raynet, Google, SendinBlue (newslettery) a externí poskytovatel účetních 

služeb. Nikomu dalšímu osobní údaje bez vašeho výslovného souhlasu neposkytujeme. 


